
Reality Kocourek Palackého 2205, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Tel.: 571 625 068, E-mail: centrala@reality-kocourek.cz, web: www.reality-kocourek.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 6566

5 300 Kč
za měsíc
+ 1500,-Kč služby

Pronájem kancelářských prostor Rožnov pod
Radhoštěm
Tyršovo nábřeží, Rožnov pod Radhoštěm

Plocha kanceláří: 20 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Kanceláře
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem místnosti o ploše 20m² na ulici Tyršovo nábřeží v Rožnově pod Radhoštěm.
Prostory se nachází ve druhém nadzemním podlaží komerčního domu nedaleko centra města situovaného u hlavní
silnice směr Slovensko. V místnosti je zavedena voda, takže je vhodná také pro služby jako pedikura, manikura,
masáže apod. k dispozici je toaleta, kuchyňka a vstupní chodba pro tři místnosti na patře. Vstup do patra je po
schodišti a není tedy bezbariérový. Dostupnost do centra města cca 300 metrů, bezproblémové parkování před
budovou a podél cesty před budovou. V případě zájmu jsou k dispozici další dvě kanceláře o ploše 27m² a 47m².
Prostory jsou k dispozici ihned.

Vyřizuje
Lenka Rebrošová, DiS.
Tel.: 571 625 068
GSM: 775 200 804
E-mail: rebrosova@reality-kocourek.cz


